
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria

DETERMINAZIONE      DI     IMPEGNO  N. 58

OGGETTO: Impegno di spesa acquisto  targa in granito sabbiato per intitolazione nuova piazza. Cig.
ZC91AEA7FE

assunta il giorno   OTTO   del mese   di      AGOSTO      dell’anno    2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-  Richiamata la deliberazione  n. 25 del 14-07-2016 con la quale  la Giunta Comunale deliberava di attribuire alla
piazza a servizio della loc. Fonti, in via  Marconi, la denominazione di "Piazza Don Remigio Biancossi";

- Dato atto, pertanto, che si rende necessario procedere all'acquisto di una targa in marmo da apporre nella piazza
stessa;

- Preso atto che la Legge 94/2012 di conversione del D.L. n.52 recante" disposizioni urgenti
per la  razionalizzazione della spesa pubblica" dispone che le amministrazioni pubbliche, per
gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia comunitaria sono tenute a ricorrere
al mercato elettronico della pubblica amministrazione;

Considerato, inoltre che la spesa  per la fornitura di che trattasi è di importo inferiore ad  Euro
1.000,00.

-  Richiamata la legge n.208/2015 art.1 commi 502-503,c he prevede una deroga per i micro
acquisti di importo inferiore ad Euro 1000,00, e che pertanto non è obbligatorio il risorso al
mercato elettronico o alle piattaforme telematiche;

 -  Visto il preventivo di spesa del ditta Bovere Graniti e Marmi srl di Premosello Chiovenda  pari 
ad € 230,00 + IVA 22%

-  Visto che al capitolo 910/10 (Codice bilancio 01.1-1.03.01.02) del bilancio 2016 vi è la necessaria copertura
finanziaria per la spesa di che trattasi;

-  Visto il D.Lgs. 267/00;

-  Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilità

DETERMINA

-  Di acquistare , per le motivazioni meglio espresse in premessa, presso  la ditta  Bovere Graniti e Marmi srl di
Premosello Chiovenda una targa da apporre in seguito della denominazione di "Piazza Don Remigio Biancossi"
alla piazza a servizio della loc. Fonti;

-  Di imputare la spesa complessiva di € 280,60 al capitolo 910/10 (Codice bilancio 01.1-1.03.01.02) del bilancio
2016

Bognanco, Lì   08-08-2016
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
                 F.to      Sara   Bacchetta



-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì   08-08-2016
Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                         Finanziario
                     F.to  Bacchetta  Sara


